COPACABANA piz::

COPERTO 2,50€ - OGNI INGREDIENTE AGGIUNTO/MODIFICATO 1€
- AGGIUNTA CRUDO / BUFALA 2€

ROSS

MARGHERITA .7
Salsa pomodoro,
fior di latte, basilico

FUOCO E FIAMME «.7.9)
Salsa pomodoro, fior di latte,
salsiccia, nduja, peperoni, salame
calabrese, peperoncino fresco

AMATRICIANA o,
Salsa pomodoro, pepe, guanciale,
provola affumicata

CROCCANTE ¢.7.8)
Salsa pomodoro, fior di latte,
noci, gorgonzola

TEDESCA ¢1,7,12)

Salsa pomodoro,
fior di latte, wirstel

4 STAGIONI (1,47

Salsa pomodoro, fior di latte,
funghi, carciofi, olive, prosciutto
cotto e alici

MARINARA ()
Salsa pomodoro pachino,
fiocchi di aglio, origano

8€

13 €

13 €

13 €

10€

11 €

8€

NAPOLI ¢,4,7)

Salsa pomodoro, fior di
latte, alici, capperi, origano

CAPRICCIOSA .7
Salsa pomodoro, fior di
latte, carciofi, olive
prosciutto cotto, funghi

VEGETARIANA .7

Salsa pomodoro,fior di latte,

peperoni, zucchine, melanzane.

DIAVOLA .7
Salsa pomodoro, fior di latte,
salame piccante

RACHI ¢.7)
Salsa pomodoro, fior di latte
salsiccia, patate

11€

11¢€

11 €

10€

11€

OLANDESE VOLANTE (1,7,89) 18 €

Salsa pomodoro, fior di latte,

insalata di mare (seppia, polpo,

calamari, sedano, aglio)

In mancanza di prodotti freschi si utilizzano prodotti congelati di prima qualita.



COPACABANA piz::

COPERTO 2,50€ - OGNI INGREDIENTE AGGIUNTO/MODIFICATO 1€
- AGGIUNTA CRUDO / BUFALA 2€

STUPEFACENTE ¢,7)
Fior di latte, Bufala, prosciutto
crudo, rucola, fiori edibili,
fiocchi di pomodoro

BUFALINA .7)

Fior di latte, mozzarella di Bufala
pomodori pachino, basilico

TONNATA ¢,7.8)

Fior di latte, tonno, cipolla di tropea
stufata, pomodori pachino, origano

MORTAZZA .7
Fior di latte, mortadella, burrata
fresca, granella di pistacchio

4 FORMAGGI .7

Fior di latte, gorgonz, parmigiano,
scamorza

NORVEGESE ¢,4,7)
Fior di latte, uova di Lompo,
pomodorini confit, salmone
affumicato

BIANGC

15€

12€

14 €

13 €

12 €

16 €

PISTA a.7)

Fior di latte, salsiccia, ciauscolo
di Norcia, Varnelli, fiocchi
di pachino

DELL’ORTO ¢.7)
Fior di latte, bietoline,
olio alla zucca, patate

DE PANZA a.7)

Fior di latte, salsiccia, pancetta,
patate

ITALIA ¢.7)

Fior di latte, prosciutto crudo,
rucola, grana

SPADACCINA ¢1.4,7)

Fior di latte, spada affumicato,rucola,
bufala, perle di aceto balsamico

FOCACCIA

Olio, sale e rosmarino

In mancanza di prodotti freschi si utilizzano prodotti congelati di prima qualita.

14 €

11€

13 €

11 €

16 €

5€



